
お得意様各位 

 

２０２３年１１月吉日 

タカラ通商株式会社 

 

≪弊社年末年始休暇のお知らせ≫ 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

また平素は大変お世話になり、心より御礼申し上げます。 

さて弊社では、下記の通り年末年始休暇を実施致しますので、お知らせ申し上げます。 

 

 

   年末年始休暇 

    ２０２３年１２月２９日（金） 

          

    ２０２４年 １月 ４日（木） 

     となります。 

 

 

 

尚、１月 ５日（金）より通常業務を行います。 

何かとご不便をおかけすることと存じますが、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

～ 


